
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/11 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/16/10 z dnia 27 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wałbrzyskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, 

z poźn. zm.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/16/10 

z dnia 27 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu wałbrzyskiego otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/16/10 z dnia 

27 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie po-

wiatu wałbrzyskiego otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Szymon Heretyk 

 

 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/123/11 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu wałbrzyskiego 

 
Boguszów – Gorce 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

ANTYCZNA 

ul. Reymonta 23 

58-370 Boguszów-Gorce 

74 844-94-52 

 

8.30–18.00 

 

9.00−12.00 

 

nieczynna 

 

2 

 

ASTRA 

 

ul. Fornalskiej 10 

58-370 Boguszów-Gorce 

74 844-98-49 

 

8.00–19.00 

 

9.00–15.00 

 

nieczynna 

 

3 

 

FAMILIJNA 

ul. Traugutta 6B 

58-370 Boguszów-Gorce 

74 844-01-57 

 

8.00–17.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

 

4 

 

GORCE 

ul. Grunwaldzka 3 

58-370 Boguszów-Gorce 

74 844-03-23 

 

8.00−18.00 

 

9.00−13.00 

 

nieczynna 

Wrocław, dnia 16 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 176



 

5 

 

POD ORŁEM 

pl. Odrodzenia 12 

58-370 Boguszów-Gorce 

74 844-92-73 

 

8.00−18.00 

 

9.00−14.00 

 

10.00−14.00  

 

Czarny Bór 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 
APTEKA LEKÓW 

GOTOWYCH 

ul. Kamiennogórska 22 

58-379 Czarny Bór 

74 845-02-85 

 

8.00–18.00 

 

8.00–12.00 

 

nieczynna 

 

Głuszyca 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

FLOS 

ul. Grunwaldzka 7 

58-340 Głuszyca 

74 880-81-61 

 

8.00–18.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

 

2 

 

LAWENDA 

 

ul. Grunwaldzka 23 

58-340 Głuszyca 

74 845-64-59 

 

8.00–18.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

3 

 

SUDECKA 

ul. Grunwaldzka 30 

58-340 Głuszyca 

74 845-62-25 

 

8.00–18.00 

 

8.00–13.00 

 

nieczynna 

 

Jedlina-Zdrój 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

FARMAKON 

ul. Piastowska 38 

58-330 Jedlina-Zdrój 

74 845-52-66 

 

8.00–17.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

2 MAGNOLIA 

ul. Piastowska 1 

58-330 Jedlina-Zdrój 

74 844 50 69 

8.00–18.00 9.00–14.00 nieczynna 

 

Mieroszów 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

FARMAKON 

ul. Mickiewicza 32 

58-350 Mieroszów 

74 845-13-15 

 

9.00–17.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

 

2 

 

POD ZEGAREM 

pl. Niepodległości 1  

58- 350 Mieroszów 

74 845-82-30 

 

9.00–18.00 

 

9.00–12.00 

 

nieczynna 

3 SŁONECZNA 

ul. Mickiewicza 18 

58-350 Mieroszów 

74 845-82-22 

 

9.00–17.00 

 

9.00–12.00 nieczynna 

 
Szczawno-Zdrój 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

C.H. TESCO 

ul. Łączyńskiego 44 

58-310 Szczawno-Zdrój 

74 840-02-69 

 

8.00−21.00 

 

9.00−21.00 

 

10.00−18.00 

 

2 

 

HERBOWA 

ul. Sienkiewicza 6 

58-310 Szczawno-Zdrój 

74 843-85-59 

 

8.30–18.00 

 

8.30–14.00 

 

nieczynna 

 

 

Poz. 176
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego — 2 —



 

3 

 

POD ALOESEM 

ul. Ratuszowa 2 

58-310 Szczawno-Zdrój 

74 841-92-15 

 

8.30–18.00 

 

8.30–14.00 

 

nieczynna 

 

4 

 

POD LWAMI 

 

ul. Kościuszki 15 

58-310 Szczawno-Zdrój 

74 843-68-48 

 

8.00−18.00  

 

9.00−14.00 

 

nieczynna 

 

5 

 

ZDRÓJ 

ul. Równoległa 3B 

58-310 Szczawno-Zdrój 

74 882-00-76 

 

8.00–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

Walim 

Lp. Nazwa apteki Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

SŁONECZNA 

ul. Konopnickiej 2 

58-320 Walim 

74 845-73-16 

 

10.00–17.00 

 

10.00−13.00 

 

nieczynna 

 
Wałbrzych 

Lp. Nazwa 

apteki 

Adres 

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku  

do piątku 
w sobotę w niedzielę 

 

1 

 

AGAWA 

Rynek 3-4 

58-300 Wałbrzych 

74 843-47-44 

 

8.00–19.00 

 

9.00–15.00 

 

nieczynna 

 

2 

 

APS Apteka 

 

ul. 1-go Maja 64 

58-305 Wałbrzych 

74 632-31-36 

 

9.00–21.00 

 

9.00–21.00 

 

9.00–21.00 

 

3 

 

ARNICA 

ul. Kusocińskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

74 665-69-45 

 

8.00–21.00 

 

8.00–18.00 

 

9.00–18.00 

 

4 

 

ASTRA 

ul. Jana Pawła II 3F 

58-316 Wałbrzych 

74 666-14-56 

 

8.00–20.00 

 

9.00–19.00 

 

9.00–16.00 

 

5 

 

AQUA 

al. Wyzwolenia 4 

58-300 Wałbrzych 

74 842-22-38 

 

8.00–19.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

6 

 

DJOL 

ul. Graniczna 2 

58-300 Wałbrzych 

74 666-29-38 

 

8.15–18.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

7 

 

DJOL 2 

ul. Wysockiego 26b 

58-304 Wałbrzych 

74 842-62-95 

 

8.00–18.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

8 

 

DOMINIKAŃSKA 

ul. Andersa 100 

58-304 Wałbrzych 

74 847-79-70 

 

9.00–19.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

9 

 

DR MAX 

ul. Długa 4b 

58-309 Wałbrzych 

74 840-03-14 

 

8.00–21.00 

 

8.00–20.00 

 

9.00–18.00 

 

10 

 

DWORCOWA 

ul. 11 Listopada 1-3 

58-302 Wałbrzych 

74 847 17 48 

 

8.00–18.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

11 

 

FAMILIA 

ul. Andersa 152 

58-304 Wałbrzych 

74 848-23-61 

 

8.00–19.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

12 

 

FAMILIA  

AUCHAN 

ul. Wieniawskiego 19 

58-316 Wałbrzych 

74 840-26-55 

 

9.00–21.00 

 

9.00–21.00 

 

9.30–20.00 

 

13 

 

FARMACJA 

ul. Główna 7 

58-309 Wałbrzych 

74 841-56-06 

 

8.00–20.00 

 

8.00–16.00 

 

nieczynna 

 

14 GRODZKA 

ul. Andersa 183 

58-304 Wałbrzych 

74 847-89-01 

 

8.00–19.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

 

— 3 — Poz. 176
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego



 

15 

 

GÓRSKA 

ul. Piłsudskiego 102 

58-301 Wałbrzych 

74 842-38-42 

 

8.30–18.00 

 

8.30–14.00 

 

nieczynna 

 

16 

 

HETMAŃSKA 

ul. Hetmańska 1C 

58-316 Wałbrzych 

74 665-35-03 

 

9.00–18.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

 

17 

 

JADEIT 

ul. Fabiana 28 

58-306 Wałbrzych 

74 664-20-65 

 

8.00–20.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

18 

 

KASZTELAŃSKA 

ul. Kasztelańska 1 

58-316 Wałbrzych 

74 841-31-47 

 

9.00–17.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

 

19 

 

KRÓLEWSKA 

ul. Batorego 1 

58-303 Wałbrzych 

74 842-28-27 

 

8.00–19.00 

 

9.00–15.00 

 

nieczynna 

 

20 

 

LAWENDA 

ul. Konopnickiej 5a 

58-300 Wałbrzych 

74 666-90-11 

 

8.00–18.00 

 

8.00–13.00 

 

nieczynna 

 

21 

 

LWOWSKA 

ul. Grodzka 75 C 

58-316 Wałbrzych 

74 843-24-14 

 

8.00–20.00 

 

9.00–16.00 

 

9.00–14.00 

 

22 

 

MALVA 

ul. Niepodległości 160 

58-303 Wałbrzych 

74 842-30-55 

 

9.00–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

23 

 

NA ROZDROŻU 

ul. 1-go Maja 18 

58-300 Wałbrzych 

74 665-41-43 

 

9.30–17.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

24 

 

NA SKALE 

ul. Kościuszki 4-6 

58-300 Wałbrzych 

74 846-10-80 

 

9.00–17.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

25 

 

NA ZDROWIE 

Al. Wyzwolenia 44 

58-300 Wałbrzych 

74 842 22 66 

 

8.00–20.00 

 

8.00–16.00 

 

nieczynna 

 

 

26 

 

OAZOWA 

ul. Grodzka 32 

58-316 Wałbrzych 

74 841-18-45 

 

8.00–18.00 

 

8.00–15.00 

 

nieczynna 

 

27 

 

O.K. 

ul. Mazowiecka 3 

58-300 Wałbrzych 

74 665-99-77 

 

8.00–18.00 

 

 

9.00–15.00 

 

nieczynna 

 

28 

 

PANACEUM 

ul. Niepodległości 110 

58-303 Wałbrzych 

74 842-26-71 

 

8.00–18.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

29 

 

PIASKOWA GÓRA 

ul. Główna 4 

58-309 Wałbrzych 

74 664-96-29 

 

8.00–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

30 

 

 

PIASTOWSKA 

ul. Chrobrego 1 

58-300 Wałbrzych 

74 842-38-84 

 

8.00–22.00 

 

8.00–22.00 

 8.00– 22.00 

(oraz wszystkie 

dni wolne od 

pracy) 

 

31 

 

POD ARKADAMI  

ul. Główna 11 

58-309 Wałbrzych 

74 841-56-01 

 

8.00–20.00 

 

8.00–16.00 

 

nieczynna 

 

32 POD ESKULAPEM 

ul. Dmowskiego 2 

58-300 Wałbrzych 

74 842-24-30 

 

8.00–17.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

33 

 

PODGÓRZE 

ul. Niepodległości 141 

58-303 Wałbrzych 

74 842-36-36 

 

8.30–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

34 

 

POD KORONĄ 

ul. Duracza 12 

58-309 Wałbrzych 

74 843-27-90 

 

8.00–20.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

35 

 

POD KOTWICĄ 

ul. Armii Krajowej 46 

58-302 Wałbrzych 

74 847-82-63 

 

8.00–19.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

 

36 POD ORŁEM 

ul. Armii Krajowej 30 

58-302 Wałbrzych 

74 847 83 12  

8.00–18.00 9.00–14.00 nieczynna 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego — 4 — Poz. 176



 

37 POD WAGĄ 

ul. Piłsudskiego 3 

58-301 Wałbrzych 

74 842 44 73   

9.00–18.00 9.00–14.00 nieczynna 

 

38 

 

POLONEZ 

al. Wyzwolenia 1-3 

58-300 Wałbrzych 

74 842-20-40 

 

7.00–19.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

39 POD WIEŻOWCEM 

ul. Hirszfelda 2 

58-309 Wałbrzych 

74 841-51-76 

 

8.00–20.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

40 
PRZY 

POLOMARKECIE 

ul. Palisadowa 15 

58-316 Wałbrzych 

74 841-22-09 

 

8.00–20.00 

 

8.00–16.00 

 

nieczynna 

 

41 

 

RUSINOVA 

ul. Głuszycka 82 

58-308 Wałbrzych 

74 847-38-18 

 

8.00–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

42 

 

SENATORSKA 

ul. Senatorska 19b 

58-316 Wałbrzych 

74 843-87-51 

 

8.00–19.00 

 

8.00–14.00 

 

nieczynna 

 

43 

 

SUDECKA 

ul. Mickiewicza 28 

58-300 Wałbrzych 

74 842-69-86 

 

8.00 -18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

44 

 

SZWEDZKA 

ul. Hetmańska 80 H  

58-316 Wałbrzych 

74 664-24-74 

 

9.00–19.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

45 

 

U MEDYKÓW 

ul. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

74 648-97-17 

 

8.00–16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

46 

 

WIKTORIAŃSKA 

ul. Piłsudskiego 45 

58-301 Wałbrzych 

74 842-54-36 

 

9.00–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

47 

 

VERBENA 

ul. Kusocińskiego 5a  

58-309 Wałbrzych 

74 665-64-04 

 

8.00–20.00 

 

8.00–15.00 

 

9.00–14.00 

 

48 

 

VICTORIA 

ul. Słowackiego 5  

58-300 Wałbrzych 

74 665-35-07 

 

8.00–18.00 

 

9.00–14.00 

 

nieczynna 

 

49 

 

ZAMKOWA 

ul. Jana Pawła II 3g 

58-316 Wałbrzych 

74 665-45-52 

 

8.00–20.00 

 

8.00–16.00 

 

9.00–16.00 

 

50 

 

ZŁOTA 

ul. 1 Maja 121 

58-305 Wałbrzych 

74 842-38-86 

 

9.00–18.00 

 

9.00–13.00 

 

nieczynna 

 
 

 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/123/11 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Harmonogram nocnych dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu wałbrzyskiego 

 

STYCZEŃ  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 01 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

02/03 01 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

02/03 01 FLOS Głuszyca ul. Grunwaldzka 7 74 880-81-61 

03/04 01 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

04/05 01 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

05/06 01 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

06/07 01 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

07/08 01 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

08/09 01 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

09/10 01 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

10/11 01 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

10/11 01 ASTRA Boguszów-Gorce ul. Fornalskiej 10 74 844-98-49 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 176Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego — 5 —



11/12 01 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

12/13 01 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

13/14 01 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

14/15 01 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

15/16 01 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

16/17 01 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

17/18 01 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

18/19 01 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

18/19 01 POD ORŁEM Boguszów-Gorce ul. Odrodzenia 12 74 844-92-73 

19/20 01 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

20/21 01 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

21/22 01 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

22/23 01 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

23/24 01 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

24/25 01 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

25/26 01 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

26/27 01 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

26/27 01 MAGNOLIA Jedlina-Zdrój ul. Piastowska 1 74 844-50-69 

27/28 01 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

28/29 01 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

29/30 01 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

30/31 01 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

31.01/01.02 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

 

LUTY  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 02 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

02/03 02 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

02/03 02 FAMILIJNA Boguszów-Gorce ul. Traugutta 6B 74 844-01-57 

03/04 02 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

04/05 02 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

05/06 02 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

06/07 02 C.H. TESCO Szczawno-Zdrój ul. Łączyńskiego 44 74 840-02-69 

07/08 02 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01 

08/09 02 ZDRÓJ Szczawno-Zdrój ul. Równoległa 3b 74 882-00-76 

09/10 02 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. 1 Maja 18 74 665-41-43 

10/11 02 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12 

11/12 02 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

11/12 02 FARMAKON Jedlina-Zdrój ul. Piastowska 38 74 845-52-66 

12/13 02 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90 

13/14 02 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

14/15 02 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38 

15/16 02 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

16/17 02 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

17/18 02 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3f 74 666-14-56 

18/19 02 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

19/20 02 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

19/20 02 LAWENDA Głuszyca ul. Grunwaldzka 23 74 845-64-59 

20/21 02 VICTORIA Wałbrzych ul. Słowackiego 5 74 665-35-07 

21/22 02 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73 

22/23 02 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

23/24 02 APS Apteka Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

24/25 02 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 666-90-11 

25/26 02 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

26/27 02 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

26/27 02 FARMAKON Mieroszów ul. Mickiewicza 32 74 845-13-15 

27/28 02 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

28/29 02 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

29.02/01.03 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

 

MARZEC  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 03 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

02/03 03 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego — 6 — Poz. 176



03/04 03 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

04/05 03 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

05/06 03 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

05/06 03 APTEKA  LEKÓW 

GOTOWYCH 

Czarny Bór ul. Kamiennogórska 22 74 845-02-85 

06/07 03 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

07/08 03 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

08/09 03 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

09/10 03 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

10/11 03 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

11/12 03 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

12/13 03 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

13/14 03 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

13/14 03 POD ZEGAREM Mieroszów ul. Niepodległości 1 74 845-82-30 

14/15 03 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

15/16 03 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

16/17 03 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

17/18 03 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

18/19 03 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

19/20 03 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

20/21 03 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

21/22 03 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

21/22 03 SUDECKA Głuszyca ul. Grunwaldzka 30 74 845-62-25 

22/23 03 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

23/24 03 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

24/25 03 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

25/26 03 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

26/27 03 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

27/28 03 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

28/29 03 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

29/30 03 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

29/30 03 SŁONECZNA Mieroszów ul. Mickiewicza 18 74 845-82-22 

30/31 03 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

31.03/01.04 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

 

KWIECIEŃ 2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 04 C.H. TESCO Szczawno-Zdrój ul. Łączyńskiego 44 74 840-02-69 

02/03 04 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01 

03/04 04 ZDRÓJ Szczawno-Zdrój ul. Równoległa 3b 74 882-00-76 

04/05 04 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. 1 Maja 18 74 665-41-43 

05/06 04 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12 

06/07 04 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

06/07 04 POD ORŁEM Boguszów-Gorce Pl. Odrodzenia 12 74 844-92-73 

07/08 04 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90 

08/09 04 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

09/10 04 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38 

10/11 04 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

11/12 04 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

12/13 04 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3f 74 666-14-56 

13/14 04 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

14/15 04 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

14/15 04 SŁONECZNA Walim ul. Konopnickiej 2 74 845-73-16 

15/16 04 VICTORIA Wałbrzych ul. Słowackiego 5 74 665-35-07 

16/17 04 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73 

17/18 04 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

18/19 04 APS APTEKA Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

19/20 04 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 666-90-11 

20/21 04 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

21/22 04 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

21/22 04 ANTYCZNA Boguszów-Gorce ul. Reymonta 23 74 844-94-52 

22/23 04 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

23/24 04 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

24/25 04 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

25/26 04 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 176— 7 —



26/27 04 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

27/28 04 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

28/29 04 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

29/30 04 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

29/30 04 FLOS Głuszyca ul. Grunwaldzka 7 74 880-81-61 

30.04/01.05 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

 

MAJ  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 05 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

02/03 05 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

03/04 05 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

04/05 05 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

05/06 05 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

06/07 05 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

07/08 05 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

07/08 05 ASTRA Boguszów-Gorce ul. Fornalskiej 10 74 844-98-49 

08/09 05 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

09/10 05 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

10/11 05 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

11/12 05 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

12/13 05 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

13/14 05 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

14/15 05 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

15/16 05 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

15/16 05 POD ORŁEM Boguszów-Gorce Pl. Odrodzenia 12 74 844-92-73 

16/17 05 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

17/18 05 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

18/19 05 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

19/20 05 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

20/21 05 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

21/22 05 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

22/23 05 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

23/24 05 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

23/24 05 MAGNOLIA Jedlina-Zdrój ul. Piastowska 1 74 844-50-69 

24/25 05 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

25/26 05 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

26/27 05 C.H. TESCO Szczawno-Zdrój ul. Łączyńskiego 44 74 840-02-69 

27/28 05 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01 

28/29 05 ZDRÓJ Szczawno-Zdrój ul. Równoległa 3b 74 882-00-76 

28/29 05 FAMILIJNA Boguszów-Gorce ul. Traugutta 6B 74 844-01-57 

29/30 05 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12 

30/31 05 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

31.05/01.06 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. 1 Maja 18 74 665-41-43 

 

CZERWIEC  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 06 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90 

02/03 06 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

03/04 06 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38 

04/05 06 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

05/06 06 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

06/07 06 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3f 74 666-14-56 

07/08 06 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

08/09 06 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

08/09 06 FARMAKON Jedlina-Zdrój ul. Piastowska 38 74 845-52-66 

09/10 06 VICTORIA Wałbrzych ul. Słowackiego 5 74 665-35-07 

10/11 06 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73 

11/12 06 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

12/13 06 APS APTEKA Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

13/14 06 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 666-90-11 

14/15 06 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

15/16 06 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

15/16 06 LAWENDA Głuszyca ul. Grunwaldzka 23 74 845-64-59 

— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 176



16/17 06 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

17/18 06 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

18/19 06 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

19/20 06 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

20/21 06 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

21/22 06 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

22/23 06 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

23/24 06 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

23/24 06 FARMAKON Mieroszów ul. Mickiewicza 32 74 845-13-15 

24/25 06 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

25/26 06 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

26/27 06 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

27/28 06 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

28/29 06 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

29/30 06 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

30.06/01.07 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

    

LIPIEC  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 07 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

01/02 07 APTEKA  LEKÓW 

GOTOWYCH 

Czarny Bór ul. Kamiennogórska 22 74 845-02-85 

02/03 07 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

03/04 07 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

04/05 07 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

05/06 07 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

06/07 07 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

07/08 07 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

08/09 07 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

09/10 07 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

09/10 07 POD ZEGAREM Mieroszów ul. Niepodległości 1 74 845-82-30 

10/11 07 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

11/12 07 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

12/13 07 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

13/14 07 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

14/15 07 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

15/16 07 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

16/17 07 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

17/18 07 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

17/18 07 SUDECKA Głuszyca ul. Grunwaldzka 30 74 845-62-25 

18/19 07 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

19/20 07 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

20/21 07 C.H. TESCO Szczawno-Zdrój ul. Łączyńskiego 44 74 840-02-69 

21/22 07 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01 

22/23 07 ZDRÓJ Szczawno-Zdrój ul. Równoległa 3b 74 882-00-76 

23/24 07 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. 1 Maja 18 74 665-41-43 

24/25 07 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12 

25/26 07 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

25/26 07 SŁONECZNA Mieroszów ul. Mickiewicza 18 74 845-82-22 

26/27 07 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90 

27/28 07 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

28/29 07 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38 

29/30 07 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

30/31 07 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

31.07/01.08 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3f 74 666-14-56 

 

SIERPIEŃ  2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 08 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

02/03 08 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

02/03 08 POD ORŁEM Boguszów-Gorce Pl. Odrodzenia 12 74 844-92-73 

03/04 08 VICTORIA Wałbrzych ul. Słowackiego 5 74 665-35-07 

04/05 08 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73 

05/06 08 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 — Poz. 176



06/07 08 APS APTEKA Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

07/08 08 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 666-90-11 

08/09 08 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

09/10 08 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

09/10 08 SŁONECZNA Walim ul. Konopnickiej 2 74 845-73-16 

10/11 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

11/12 08 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

12/13 08 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

13/14 08 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

14/15 08 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

15/16 08 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

16/17 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

17/18 08 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

17/18 08 ANTYCZNA Boguszów-Gorce ul. Reymonta 23 74 844-94-52 

18/19 08 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

19/20 08 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

20/21 08 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

21/22 08 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

22/23 08 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

23/24 08 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

24/25 08 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

25/26 08 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

25/26 08 FLOS Głuszyca ul. Grunwaldzka 7 74 880-81-61 

26/27 08 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

27/28 08 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

28/29 08 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

29/30 08 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

30/31 08 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

31.08/01.09 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

 

WRZESIEŃ 2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 09 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

02/03 09 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

02/03 09 ASTRA Boguszów-Gorce ul. Fornalskiej 10 74 844-98-49 

03/04 09 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

04/05 09 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

05/06 09 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

06/07 09 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

07/08 09 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

08/09 09 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

09/10 09 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

10/11 09 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

10/11 09 POD ORŁEM Boguszów-Gorce Pl. Odrodzenia 12 74 844-92-73 

11/12 09 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

12/13 09 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

13/14 09 C.H. TESCO Szczawno-Zdrój ul. Łączyńskiego 44 74 840-02-69 

14/15 09 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01 

15/16 09 ZDRÓJ Szczawno-Zdrój ul. Równoległa 3b 74 882-00-76 

16/17 09 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. 1 Maja 18 74 665-41-43 

17/18 09 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12 

18/19 09 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

18/19 09 MAGNOLIA Jedlina-Zdrój ul. Piastowska 1 74 844-50-69 

19/20 09 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90 

20/21 09 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

21/22 09 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38 

22/23 09 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

23/24 09 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

24/25 09 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3f 74 666-14-56 

25/26 09 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

26/27 09 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

26/27 09 FAMILIJNA Boguszów-Gorce ul. Traugutta 6B 74 844-01-57 

27/28 09 VICTORIA Wałbrzych ul. Słowackiego 5 74 665-35-07 

28/29 09 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73 

29/30 09 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

Poz. 176Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 10 —



30.09/01.10 APS APTEKA Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

 

PAŹDZIERNIK 2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 10 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 666-90-11 

02/03 10 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

03/04 10 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

03/04 10 FARMAKON Jedlina-Zdrój ul. Piastowska 38 74 845-52-66 

04/05 10 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

05/06 10 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

06/07 10 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

07/08 10 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

08/09 10 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

09/10 10 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

10/11 10 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

11/12 10 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

11/12 10 LAWENDA Głuszyca ul. Grunwaldzka 23 74 845-64-59 

12/13 10 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

13/14 10 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

14/15 10 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

15/16 10 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

16/17 10 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

17/18 10 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

18/19 10 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

19/20 10 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

19/20 10 FARMAKON Mieroszów ul. Mickiewicza 32 74 845-13-15 

20/21 10 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

21/22 10 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

22/23 10 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

23/24 10 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

24/25 10 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

25/26 10 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

26/27 10 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

27/28 10 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

27/28 10 APTEKA  LEKÓW 

GOTOWYCH 

Czarny Bór ul. Kamiennogórska 22 74 845-02-85 

28/29 10 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

29/30 10 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

30/31 10 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

31.10/01.11 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

 

LISTOPAD 2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 11 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

02/03 11 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

03/04 11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

04/05 11 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

04/05 11 POD ZEGAREM Mieroszów ul. Niepodległości 1 74 845-82-30 

05/06 11 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

06/07 11 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

07/08 11 C.H. TESCO Szczawno-Zdrój ul. Łączyńskiego 44 74 840-02-69 

08/09 11 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01 

09/10 11 ZDRÓJ Szczawno-Zdrój ul. Równoległa 3b 74 882-00-76 

10/11 11 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. Maja 18 74 665-41-43 

11/12 11 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12 

12/13 11 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

12/13 11 SUDECKA Głuszyca ul. Grunwaldzka 30 74 845-62-25 

13/14 11 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90 

14/15 11 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

15/16 11 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38 

16/17 11 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

17/18 11 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

18/19 11 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3f 74 666-14-56 

19/20 11 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

Poz. 176— 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego



20/21 11 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

20/21 11 SŁONECZNA Mieroszów ul. Mickiewicza 18 74 845-82-22 

21/22 11 VICTORIA Wałbrzych ul. Słowackiego 5 74 665-35-07 

22/23 11 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73 

23/24 11 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

24/25 11 APS APTEKA Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

25/26 11 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 666-90-11 

26/27 11 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

27/28 11 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03 

27/28 11 POD ORŁEM Boguszów-Gorce Pl. Odrodzenia 12 74 844-92-73 

28/29 11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

29/30 11 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

30.11/01.12 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

 

GRUDZIEŃ 2012 
Data pełnienia 

dyżuru 
Nazwa apteki Adres Nr tel. 

01/02 12 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74 841-51-76 

02/03 12 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

03/04 12 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01 

04/05 12 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

05/06 12 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

05/06 12 SŁONECZNA Walim ul. Konopnickiej 2 74 845-73-16 

06/07 12 U MEDYKÓW Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4 74 648-97-17 

07/08 12 KRÓLEWSKA Wałbrzych ul. Batorego 1 74 842-28-27 

08/09 12 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63 

09/10 12 PRZY POLOMARKECIE Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-51-76 

10/11 12 POD ALOESEM Szczawno-Zdrój ul. Ratuszowa 2 74 841-92-15 

11/12 12 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 5a 74 664-64-04 

12/13 12 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74 842-22-66 

13/14 12 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

13/14 12 ANTYCZNA Boguszów-Gorce ul. Reymonta 23 74 844-94-52 

14/15 12 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

15/16 12 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

16/17 12 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

17/18 12 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42 

18/19 12 ZAMKOWA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3g 74 665-45-52 

19/20 12 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18 

20/21 12 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

21/22 12 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40 

21/22 12 FLOS Głuszyca ul. Grunwaldzka 7 74 880-81-61 

22/23 12 DOMINIKAŃSKA Wałbrzych ul. Andersa 100 74 847-79-70 

23/24 12 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

24/25 12 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

25/26 12 POD ESKULAPEM Wałbrzych ul. Dmowskiego 2 74 842-24-30 

26/27 12 LWOWSKA Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

27/28 12 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

28/29 12 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

29/30 12 HERBOWA Szczawno-Zdrój ul. Sienkiewicza 6 74 843-85-59 

30/31 12 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

31.12/01.01.13 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51 

 

Poz. 176
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego — 12 —


		2012-01-16T14:55:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




